

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง จากวัดบ้านโพรงงาม หมู่ 7 ไป อบต.โนนกาเส้น)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 89,000.- บาท

3.ลักษณะงาน

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง จากวัดบ้านโพรงงาม หมู่ 7 ไป อบต.โนนกาเส้น) ปริมาณงาน งานลูกรัง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 400 ลบ.ม. (พร้อมเกรด บด อัด) (รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนกาเส้นกำหนด)

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 ตุลาคม 2560 เป็นเงิน 89,000.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4

5.2 แบบ ปร.5

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณภสินธุ์ คำสี	ประธานกรรมการ
จ.อ.อาทิตย์ ปุณประวัตติ	กรรมการ
นางสุขสันต์ คำแสนราช	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

กองช่าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
โครงการ : ซ่อมแซมถนนลูกรัง
เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
สถานที่ก่อสร้าง : วัด โพนงาม หมู่ 7 (ไป อบต.โนนกาเส้น) ต.โนนกาเส้น อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี
หน่วยงานออกแบบ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
แบบเลขที่/ประมาณการ : /2560
ประมาณราคาแบบ : ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 19 ตาคม 2560
ประมาณการ โดย : นายณภสินธุ์ คำสี ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	65,900.80	1.3624	89,783.25	
2	ป้ายโครงการ	-	-	-	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			89,783.25	
	คิดเป็นเงินประมาณ			89,000.00	
ตัวอักษร	(แปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายณภสินธุ์ คำสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางจตุพร จุเกษม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายวรพจน์ พรรณวิไล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณภสินธุ์ คำสี)

ลงชื่อ.จ.อ.....กรรมการ

(อาทิตย์ นุณประวัตติ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุขสันต์ คำแสนราช)

รายละเอียดรายการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคา **ซ่อมแซมถนนลูกรัง(พร้อมเกรดบดอัด)**

ปริมาณงาน งานลูกรัง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.0 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 400.00 ตบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง **วัดเทพนางหมู่ 7 (ไปอบต. โนนกาแล่น อ.ลำโรง จ.อุบลราชธานี**

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าเครื่องจักร		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	งานถมป่าขุดตอ ถาดถางวัชพืช	4,000.00	ตร.ม.			1.68	6,720.00	6,720.00	
2.	งานดินถมคันทาง งานดินถม	-	ตบ.ม.	-	-	-	-	-	
3.	งานผิวจราจรลูกรัง งานลูกรัง	400.00	ตบ.ม.	147.95	59,180.80	-	-	59,180.80	
4.	งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 เมตร ชั้น 3 ยาว 1 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด				59,180.80		6,720.00	65,900.80	
	ตัวอักษร	(หกหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทแปดสิบสตางค์)							

ลงชื่อ ประธานกรรมการ (นายณภัสสินธุ์ คำดี)

ลงชื่อ จ.อ. กรรมการ (อาทิษฐ์ บุญประเสริฐ)

ลงชื่อ กรรมการ (นางสุขสันต์ คำแสนราช)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ กรรมการ (นางสุขสันต์ คำแสนราช)